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vad nytt på menyn?
På restaurang Pontus! frestar man sedan några veckor till-
baka sina lunchgäster med en hel radda klassiker, i egen 
tappning. Bookmakertoast, råbiff, räksallad och fransk 
löksoppa, i portionsstorlekarna jag-måste-spara-mig-
till-middagen eller jag-är-hungrig-på-riktigt. För att öka 
valmöjligheterna ännu mer, erbjuds även en “dagens” och 
där hittar ni ofta kärleksfullt tillagad och mycket prisvärd 
husmanskost. Och - kvar sedan förut är förstås menyn 
Selected by Pontus. 
Här finns således något för alla, varje dag i veckan...

Pontus by the Sea vill inte vara sämre och lanserar även 
de en menynyhet inför sommaren. För alla hungriga gäster 
som inte vill äta från a la carte-menyn, kommer det i år att 
finnas en barmeny. Vi tror att vi vet vad ni vill ha, när vi 
valt rätter som Pontusburgare i grillad majsbrioche och  
Ceasarsallad med grillad kyckling och färskpotatis.

got l an dssemestrare  !
När ni ändå befinner er på ön, kan vi inte nog rekommen-
dera ett besök hos oss på Fårösunds Fästning. En enklare 
lunch, eller middag med allt. Ring på 0498-22 12 40.

SOMMAREN PÅ SEA
Någon mer än jag som är nypigg, sommarsugen och 
allmänt nyfiken på vad som är på gång på krogen på 
kajen i sommar? 
Jag ställde tre frågor om utebarens planer till restau-
rangchefen Malin Valkonen och fick tre bra svar.
 

bland bladen, en chapel hill crew

“Ge mig tre anledningar att besöka baren på 
Pontus by the Sea i sommar?”
Enkelt. På torsdagar ska ni komma, för då är det Serious  
Party med Crew Serious och sängkammarsoul samsas 
med framtidens disco. Fredagar får ni absolut inte missa! 
Varannan vecka underhåller Chapel Hill Crew - tre dj- 
tjejer som sprider salig sommarmusik och inte drar sig 
för att spela varken Lena Ph eller Internationalen. Övriga 
fredagar kommer dj-kollektivet Kommittén. Anledning 
nummer tre är Flip Flop, kungarna av miscellaneous 
musik, Jonas och Anders - de kör hårt varje lördag.
“Om det börjar spritta i kroppen för att det svänger 
så, vad har jag tillåtelse att göra?”
Vi uppmuntrar handklappning, fingerknäppning, höft-
gungning och medsjungning. Övergår allt detta i någon 
form av spontandans,  inte oss emot!
“Tänk om det regnar och blåser kallt, ska jag stanna 
hemma då?”
Nej! Våra markiser är vattentåliga och infravärmen 
ger behaglig temperatur. Och så står vi nära varandra!

måna  d ens  anstäl lda
Pontus Frithiof kommer att, från och med april och varje 
månad framöver, lyfta fram två anställda som utmärkt 
sig och betytt mycket för företaget.  
Som sin första “månadens anställd” har Pontus by the 
Sea valt: 
Enrique Fefer - “En mer lojal och trogen arbetskamrat 
får man leta efter. Och det finns inte ett skrymsle i res-
taurangen, som Enrique inte känner som sin egen ficka. 
Vi vill ha fler som honom.” 
På restaurang Pontus! föll valet i april på: 
Emil Larsson - “Trots sina unga år är Emil en av de 
proffsigaste och kunnigaste i matsalsstyrkan och ett 
föredöme för sina kollegor. Mot gäster visar han stor 
lyhördhet och ett aldrig bristande engagemang. Han är 
flexibel och lojal och rycker alltid in där det behövs.” 

Stort grattis till Enrique och Emil!

vardag på årets ekokrog
Visst solade vi oss i glansen en stund, men även om man 
kammat hem White Guide-utmärkelsen “Årets Ekokrog”, 
består tillvaron mest av vardagar och det fortsatta miljö-
arbetet pågår till stor del i det tysta. 
Men för er som är nyfikna berättar vi gärna lite om två 
pågående projekt på Pontus!
1) En miljöpolicy är ett viktigt verktyg för att kommu-
nicera vår inställning och våra ambitioner och intention-
er, både internt och externt. För att garantera att vårt bud-
skap presenteras på ett sätt som är tydligt och konkret, 
och samtidigt inspirerande, har vi valt att samarbeta med 
den fantastiske fotografen och upptäcktsresanden Mattias 
Klum. 

mattias mitt i naturen

Mattias kommer att bidra med sitt unika sätt att se på

miljöfrågan ur ett globalt helhetsperspektiv, men också 
hjälpa till att formulera användarvänliga direktiv i speci-
fika frågor.
2) Pontus Frithiof är en av de krögarprofiler som sitter 
med i företaget Dunis rådgivande forum. De har nu tagit 
fram en återvinningsbar dunilinservett av hög kvalitet, 
och i Pontusgruppen ansåg vi att vi med ekokrogspriset i 
ryggen hade ett ypperligt läge att under en tvåmånader-
speriod undersöka om dessa servetter fungerar hos oss, 
ur ett miljö-, ekonomi- och gästperspektiv.  
Vi är redo - är ni?!

återvinningsbar sticker på servetten

 				            

visste  n i  att… 
 

 
... Dagens Industri i en recension beskrev Pon-
tus! barlunch som “citys mest prisvärda”...
		         *    *    *
... liksom sin systerkrog på kajen i Gamla 
Stan, kommer även Pontus! att ståta med 
en uteservering från och med slutet av maj 
...självklart ett par storlekar mindre, men ett 
antal platser kommer att finnas på Norrlands- 
gatan...först till kvarn...
		         *    *    *
... Sven Hagströmer, finansman och delägare 
i Pontusgruppen, brinner för entreprenör-
skap och nu kan ses i SVT’s nya satsning 
Draknästet...Sven är en av drakarna som tar 
beslut vid sittande bord om de idéer som pre-
senteras är värda att investera i, eller inte...

                             *    *    *

... vår bästa tid är nu ...

fem ostronmyter - 
vår guru franck svarar sant eller falskt 

***
Ostron kan inte ätas i månader utan r

Falskt - En gammal regel, nu finns det åretruntostron.

Det är lätt att bli magsjuk av ostron
Falskt - Lukta och smaka, du känner om något är fel!

ostron är hermafroditer
Sant - ostronen byter kön med jämna mellanrum.

Ostron är en afrodisiak
Falskt - finns inga ämnen som ökar potensen. Sorry.

har man tur ligger en pärla i ostronet
Falskt - Pärlor växer inte i matostron. Sorry igen.
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